[bookmark: _GoBack]（法人外用）共通機器利用申請書

申請日　　　　年　　　月　　　日

帯広畜産大学産学連携センター共同利用設備ステーション長　殿

下記の通り機器利用を申請します。
利用に際しては帯広畜産大学共通機器等利用規程、及び利用上の注意事項を遵守します。

（枠内はすべてご記入ください）
	申請者
	所属・職名
（企業名等）

	申請者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	連絡先
（勤務先住所等）
	住所　〒

電話　　　　　　　　　メール

	利用料納付者
（請求先）
□申請者と同じ
	請求書宛名

	請求書送付先
（勤務先住所等）
	住所　〒

 担当者名：
電話　　　　　　　　　メール

	利用目的
	＊どの機器を利用してどのような実験を行うのかを具体的にご記入ください。

	本学との共同研究の有無
（現在進行中のもの）
	□有り　　□無し

	病原体の取り扱い予定
	□無し　　□有り
	遺伝子組み換え体の
取り扱い予定
	□無し　　□有り

	利用期間
	　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	利用を希望する機器
	登録番号：
機器名：

※１　利用期間は当該年度の3月末日までとし、次年度に継続して利用する場合は新たに申請書を提出すること。
※２　申請書内容に変更が生じた場合には、速やかに共同利用設備ステーションまで連絡すること。

上記申請を許可します。
  　                      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

帯広畜産大学産学連携センター共同利用設備ステーション長　　印